
O,
SOŠ a SOU dopravní Čáslav,

příspěvková organizace

Došlo dne: 2 9

Početlistů: í5
č.j.: SQŠaSOUd-Čál
šKrt. zn. 2 lhůta:

-11- 2021
Počet listů (svazků) příloh' 17

l
EvidenČní číslo: 924329

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě
číslo O2OP/841141

Uzavřené dne 9. 1. 2020 mezi

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
dopravní Čáslav, příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav- Čáslav-Nové Město
IČO: 14801973
DIČ: CZ14801973

zastoupená:
Ing. Be. Luděk Fišera
Ředitel
(dále jen ,,Účastník") a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4- Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
Be. jaroslava Vošická
Manažer pro prodej
(dále jen ,,02")

02 a Účastník se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách výše uvedené Rámcové dohody:

ll.

lV.

V.

02 a ÚČastník se dohodli na prodlouženI výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode dne
účinnosti tohoto dodatku.

02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se zrušuje a
nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

02 a Účastník se dohodli, že ustanoveni odst. 5.1 o automatickém prodlužováni doby trvání Rámcové dohody se
P

rusi.

02 a Účastník se dohodli na změně znění přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž znění se ruší a nahrazuje se novým
zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Náležřli Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodnwn rejstříku Městského soudu v Praze odaíl B vložka 2322 IČ 60193336 DiC CZ60193336



O,
VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 9. 01. 2022.

. \
VČáslavi, ,ne ,Ĺ2. :í1 ä?9x4 VPraze,dne

02 Czech Repub'lc as.
Za 6rumlo"Eou 266R
1¢0 22 Praha 4
Dit: CZ6019333

Přílohy:
č. 1- Příloha Č. 1 Rámcové dohody
č. 2 - Příloha č. 2 Rámcové dohody - Kontaktní informace

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cZ 2
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



O,
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Zvláštní ujednáni

a) IndividuálnI nabídka
|ndividuá|ní nabídka pro: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace

02 poskytne Účastníkovi nás|edujÍcÍ individuálnI podmínky:

Volání, SMS a ostatní

, , , , Vnitrostátní
. Vehkost Volani Volaní . . SMS do SMS MMSObjem dat volani . .obnove do 02 a do . . 02 a na do (mobdni

Meslcnl v ČR a zone , , v ramci
Tarif ni na ostatnic V pevne ostatní site CR apausal EU/Datova . , . , služby

. objemu pevne h Sitl V , . site v ch Sitl V zahranícslužba Volaní ve -dat sIte v CR CR firmě CR ČR Í)

VARIO profil Voice 249,00 - - 0,00 0,00 0,00 3,90

VARIO profil 2 299,00 1,5 GB 1,5 GB 0,00 0,00 0,00 3,90
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za minutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výši základního objemu dat nebo datovou službu, která je součástí tarifu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní voláni a videovolánI: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Součástí všech tarifů je služba Volání ve firmě, jejíž poplatek je zahrnut do měsÍčního paušálu tarifu.
Volání do hlasové schránky je zahrnuto v ceně měsíčnÍho paušálu.

Provoz v zóně EU

. Voláni odchozí . VTarif v zóně EU SMS v zone EU

VARIO profil Voice 0,00 0,00

VARIO profil 2 0,00 0,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH. Ceny jsou v KČ za minutu/SMS.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 3
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství spo|ečnost| 02 Czech Republic as.



O,
MezinárodnÍvo|ání a videovolání

Zóna/země Volání a videovolánI

1. 3,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolánI: Účtuje se každá započatá minuta.
Seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Ceníku volitelných služeb.
Mezinárodním voláním se rozumí hlasový provoz na účastnických číslech.

sazba za SMS na zahraniční čísla: 1,50 KČ bez DPH

výše uvedené sazby (ceny) za mezinárodní vo|áni/videovo|ánÍ a SMS na zahraniční čísla se uplatni pouze v kombinaci s
některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulce Volání.

Svět Basic
02 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozÍ/přjchozÍ roaming v zemích uvedených v níže
připojené tabulce cenu podle niže uvedené tabulkV:

, V VoIánív rámciZona/zeme Pr|choz| hovory
zony a do CR

Zbytek Evropy 17,00 8,00

Ceny jsou v KČ za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS/MB. Ceny za odchozÍ/příchozÍ roaming v zemích v tabulce
neuvedených se řIdí platným ceníkem společnosti 02. výše uvedené rozdě|eni zón a sazby (ceny) za odchozÍ/přichozÍ
roaming se uplatní pouze v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulce Voláni.

Mobilní internet

Tarif

Mobilní internet Business XL

Mobilní internet Business XXL

Ceny jsou uvedeny v KČ bez aktuální sazby DPH.

MěsIčnI paušál

259,00

399,00

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu
účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové
dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických
číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.

Tarif (aktivní v den ukončeni účinnosti Rámcové dohody) výchozí tarif

VARIO profil Voice VARIO Voice

VARIO profil 2 VARIO
Účastník a Další účastnici berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné
kombinovat s jinými sleva mi či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby a Zboží
objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího
účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých
marketingových akcí).

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic as.



O,
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Kontaktníinformace

Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje 02 (moje.o2.cz).

Kontaktníosoby v rozsahu svého oprávněni tu mohou zejména:

- spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastavení
- přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávněni
- kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby
- efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možnosti přepojeni na operátora
- získat přístup do dalších portálů 02 (webové stránky 02, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál atd.).

Uvedené funkce Moje 02 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje 02 používáte v počítači).

Mobilní aplikace Moje 02 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostI, transakci nebo
vyhledáni odpovědi na dotaz bez většího detailu.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 5
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.


